
             
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 14 січня 2021 року                     Баштанка                                           № 37 
 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету  міської ради  від 
17.06.2020 р.  № 84 «Про  надання   
повноважень по складанню    протоколів  

про  адміністративні правопорушення   
посадовим   особам  на   території 
Баштанської  ОТГ» 

         
 

         Керуючись  статтею 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, пунктом 2 частини першої статті 255 Кодексу Законів України  про 
адміністративні  правопорушення, рішенням Баштанської міської ради від          
15 грудня 2020 року № 7 «Про затвердження старост»,  розпорядженням 

міського голови  від 04.12.2020 р. № 152-ро «Про припинення дії контракту з 
Єсипенком А.С. та прийняття Майданова В.В. за контрактом», у зв’язку з 
кадровими змінами,  виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

      1. Внести до рішення виконавчого комітету  міської ради  від 17.06.2020 р.  
№ 84 «Про  надання   повноважень  по    складанню    протоколів    про   
адміністративні правопорушення   посадовим   особам  на   території 
Баштанської  ОТГ» такі зміни: 

1) пункт 1 викласти у такій редакції «1.Уповноважити посадових осіб        
КО «Правопорядок» інспекторів: 

ЄСИПЕНКА Андрія Сергійовича, 
ГОРОБЦЯ Олександра Васильовича, 
КОВАЛЕНКО Вікторію Вікторівну, 
МАКОВЕЦЬКОГО Ігоря Сергійовича, 

СКИДАНА Андрія Сергійовича, 
ТУРБАСОВА Олексія Анатолійовича 

 

складати протоколи про адміністративні правопорушення за статтями: 149-152, 

частинами 1,2 статтями 152-1, 153, 154, 155, 155-2, 156, 159, 160, 175-КУпАП 1 



за порушення, вчинені на території  Баштанської міської ради  у заборонених 
рішенням міської ради та законом місцях». 

 

2) пункт 3 викласти у такій редакції: « 3.Уповноважити : 
БАРАННІКОВА  Анатолія Анатолійовича, старосту Пісківського 

старостинського округу; 
 КОВРИГУ Олександра Юрійовича, старосту Явкинського старостинського 

округу; 
КРАВЧЕНКО Тетяну Миколаївну, старосту Новопавлівського 

старостинського округу; 
КУЧЕРЕНКО Тетяну Василівну, старосту Новосергіївського 

старостинського округу; 
ОСАДЧОГО Олега Вікторовича, старосту Новоіванівського 

старостинського округу; 
ПРОКОПЧУКА Віктора Володимировича, старосту Плющівського 

старостинського округу; 
СОКОЛ Наталію Сергіївну, старосту Добренського старостинського округу; 
ХРУСТАВКУ Ларису Володимирівну, старосту Христофорівського 

старостинського округу; 
ЧУХАРЕНКО Світлану Миколаївну, старосту Новоєгорівського 

старостинського округу 

складати протоколи про адміністративні правопорушення за статтями: 149-152, 

частини 1,2 статті 152-1, 154, 155, 155-2, 156, 159,160, 175-І, КУпАП у межах 
підвідомчих старостинських округів». 
 

3) пункт 4 викласти у такій редакції: «4.Уповноважити адміністраторів  відділу 
«ЦНАП» виконавчого комітету міської ради  

КОРОЛЬОВУ Інну Олександрівну, 
ШВАЧКУ Вікторію Вікторівну, 

спеціалістів І категорії (т.в.о.) загального відділу  виконавчого комітету 
міської ради:  

БУЦ Наталію Віталіївну (Новосергіївський старостинський округ), 
ВОЛОВИЧ Емму Олександрівну (Явкинський старостинський округ), 
ЗАЛИВЧУ Валентину Іванівну (Плющівський старостинський округ), 
КРИВЕНКО Олену Антонівну (Новоіванівський старостинський округ), 
МОЦАЧЕНКО Надію Василівну (Новопавлівський старостинський округ), 
НИЖНИК Наталію Борисівну (Новоєгорівський старостинський округ), 
ЮРЧИКА Богдана Богдановича, (Пісківський старостинський округ), 
ШЕЛЕСТ Наталію Володимирівну (Добренський старостинський округ),  
старосту Христофорівського старостинського округу ХРУСТАВКУ Ларису 

Володимирівну 

складати протоколи про адміністративні правопорушення за статтями 197, 198 
КУпАП». 

 

 

  



2.Доручити протягом І кварталу 2021 року: 
1) начальнику КО «Правопорядок» Віктору МАЙДАНОВУ провести зі 

старостами старостинських округів навчання з питань дотримання правил в 
галузі житлових прав громадян, благоустрою, правил торгівлі та складання 
адміністративних протоколів у разі виявлення порушень; 

2) начальнику відділу «ЦНАП» виконавчого комітету міської ради 
Олександру ЧЕРНЕНКУ організувати проведення навчання з посадовими 
особами, уповноваженими на складання протоколів про адміністративні 
правопорушення у сфері паспортного режиму та реєстрації місця проживання 
громадян. 
 

    3.Контрль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету міської ради Ларису КОНОНЕНКО.   
 

 

 

Міський  голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ     


